DEPARTAMENTI:  EKONOMIKS, BFK
LËNDA: EKONOMIKSI MONETAR
MËSIMDHËNËSI: NAGIP SKENDERI

REZULTATET E PROVIMIT

	Nr.R.
	Emri e Mbiemri
	Suksesi
	Vërejtje

	[bookmark: _GoBack]1
	Albana Duraku
	8
	

	2
	Altin Qorri
	5
	

	3
	Arbër Shabani
	7
	

	4
	Arlinda Ferizi
	5
	

	5
	Artina  Thaçi
	9
	

	6
	Aurela Ajvazi
	7
	

	7
	Aurela Haxhaj
	5
	

	8
	Auron Destani
	5
	

	9
	Dinore Krasniqi
	5
	

	10
	Elirë Mekolli
	5
	

	11
	Endrit Borovci
	5
	

	12
	Florentina Gashi
	7
	

	13
	Floriana Mala
	7
	

	14
	Genta Kallaba
	7
	

	15
	Gzim Aliu
	6
	

	16
	Hadi Beshiri
	8
	

	17
	Hysnije Behrami
	5
	

	18
	Leutrim Hoxha
	5
	

	19
	Meliza Hertica
	7
	

	20
	Rita Ejupi
	9
	

	21
	Shkelqim Beqiri
	6
	

	22
	Xheladin Tahiri
	9
	




Vërejtje: Konsultimet dhe vendosja e notave ne SEMS mbahen me datë 07.09.2021 nga ora 11,oo  - 13,oo në Sallën nr 10

